Denuo aspergantur palme i thi  
rificior dñm et distribui  
tur. Et interim cantatur an  
tilla multa que inueniuntur cum  
uisib; quotquot sufficiunt post  
distributionem palmarum dicat  
dñs nobis. **D**ominus. **O**rd

**D**eus qui hominum dic  
ad inserviandum in  
tatis exemplu sive asini  
ferere et a turbis reuapel  
lari et collaudari uobis  
responde ad cuncta nulli tu  
habeatis: ut quoniam palmae  
et ceteris similiis inueniuntur  
deutatis in memoria mag  
nitudine sollempnitatis or  
natia omnia invenientur  
uidim uenerabimur  
intendem. **D**ominus. **O**rd

Denuo tu pessio nisi cruce  
velata. et canentur aie. Inte ser  
uare sollempnitatis pasche **A**. **C**ui  
accidisset **A**. **L**i apparetque  
hunc famam ut agatur sollio  
more. ad missam introitum.

**D**ominus ne longe famas  
anguli tuu ame ad offer  
tendum in eis. **P**ropterea de me

omne latus **M**odestus **M**odestus  
et angulus **S**olus **S**olus **S**olus